N. X. Decretum S. Congregationis E- 
piscoporum et Regularium de die 13 
Aprilis 1874 Nostrae Societatis Con
stitutiones specialiter et absolute ap
probans atque confirmans . . » 300 

N. XI. Rescriptum  S. Cong. Episco
porum et Regularium de die 13 A- 
prilis 1874 circa Facultatem rela
xandi Litteras Dimissoriales ad su
scipiendos Ordines tam Minores quam 
Maiores titulo Mensae Communis ad 
Episcopum Dioecesanum . . . »  307 

N. XII. Decretum S. Rituum Congrega
tionis de die 16 Aprilis 1874, Festi 
B. M. Virginis Auxiliatricis celebra
tionis a die statuta Translationem
concedens....................................... » 308

N. XIII. Responsum S. Congreg. Epi- 
scop. et Regularium de die 13 Ia
nuarii 1875 ad Archiepiscopum Tau- 
rinensem circa Litteras Testimoniales 
et liberum ingressum Clericorum Sae
cularium in quemcumque etiam Vo
torum Simplicium Ordinem . . » ibi 

N. XIV. Decretum S. R it. Congr. de 
die 14 Ianuarii 1875 circa Indultum 
Missas de Requiem duabus diebus in
tra Hebdomadam canendi . . . »  309 

N. XV. Decretum S. Rit. Congr. de 
die 14 Ianuarii 1875 circa Faculta
tem benedicendi Sacra Paramenta » ibi 

N. XVI. Decretum S. Rit. Congr. de
 die 14 Ianuarii 1875 Indultum Missam 

celebrandi una hora ante Auroram et

altera post Meridiem ob rationabilem 
causam concedens . . . .  pag. 310 

N. XVII. Breve Pii IX  de die 29 Ia
nuarii 1875 Indulgentiam Plenariam 
Quotidianam, Perpetuam pro Vivis 
atque Defunctis, Ecclesiae Nostrae 
Taurinensi sub titulo Auxilium  Chri
stianorum erectae concedens . . » ibi 

N. XVIII. Breve Pii IX de die 26 Fe
bruarii 1875 plures Indulgentias et 
Spirituales Gratias sive in Nostrum, 
sive aliorum usum concedens ; scilicet:

1. In singulis Nostris Ecclesiis 
unum Altare est in perpetuum Pri- 
vilegiatum pro omnibus Sacerdotibus 
ibidem celebrantibus: 2. Pro Defun
ctis Nostris Sociis omnes Missae in 
Ecclesiis Nostris celebratae et ad 
quodlibet Altare gaudent eodem P ri
vilegio: 3. Altare Privilegiatum P er
sonale te r in hebdomada Nostris Sa
cerdotibus ubilibet celebrantibus et 
pro quolibet Defuncto est concessum:
4. Facultas impertiendi cum Cruce 
Benedictionem et Plenariam Indul
gentiam in fine Concionum Sacrarum 
Missionum et Exercitiorum Spiritua
lium: 5. Indulgentia 200 dierum qua
libet vice ad huiusmodi Conciones 
intervenientibus: 6. Facultas bene
dicendi, tempore Missionum et Spi
ritualium Exercitiorum, Parvas Cru
ces, Sacra Numismata et Coronas 
Precatorias cum applicatione Indul
gentiarum Apostolicarum: 7. Facultas 
erigendi Stationes Viae Crucis cum 
applicatione Indulgentiarum Statio
nibus Viae Dolorosae in Ierusalem 
adnexarum in Nostris Recessibus :
8. Remissio trium annorum Poeni
tentiarum intervenientibus P ietatis 
Exercitiis, quae Matutino tempore 
in Nostris Ecclesiis peraguntur: 9. 
Indulgentia 300 dierum tam Sociis 
Nostris, Magistris, quam eorum Au
ditoribus, vel Alumnis quoties exerce
buntur, sive in exponendo Christianam 
Catechesim, aut Verbum Dei, sive in

ludis Musicis vel Litterariis diurnis
aut V e sp e rtin is ...................... pag. 310

N. XIX. Breve Pii IX de die 30 Iulii
1875 Indulgentiarum et Gratiarum Spi
ritualium Nobis concessarum Insigni
bus Nostrae Societatis Benefactoribus 
Communicationem concedens; necnon 
Facultatem in Nostris Ecclesiis ubi 
adservatur SS. Eucharistiae Sacra
mentum celebrandi tres Missas in 
Nocte Nativitatis D. N. I. Christi 
ab eodem Sacerdote cum potestate 
SS. Communionem ministrandi Fide
libus, et ab iisdem Indulgentiam Ple
nariam consequendi.......................» 313

N. XX. Declaratio S. Cong. Episco
porum et Regularium de die 1 Octo
bris 1875 circa Exemptionem a Iu- 
risdictione et Visitatione Ordinariorum 
pro Domibus Nostrae Congregationis » ibi 

N. XXI. 1. Epistola Em. Cardinalis An- 
tonelli de die 1 Novembris 1875 Mis- 
sionarios Salesianos in Rempublicam 
Argentinam profecturos Archiepiscopo 
Bonearensi commendans . . . » 314

2. Decretum S. Congregationis de 
Propaganda Fide sub die 14 No
vembris 1875, quo plures ex Nostris 
Sociis in Rempublicam Argentinam 
proficiscentibus Missionarii Aposto
lici declarantur, et Facultates eis
dem nonnullae conceduntur . . » ibi 

N. XXII. Litterae Pii P P . IX de die
17 Novembris 1875 ad Rev.um P. No
strum Ioannem Bosco Rectorem Ma
iorem Congregationis Nostros Missio- 
narios et Opus Pium a Maria SS. 
Auxiliatrice nuncupatum laudantes
et benedicentes.............................» 315

N. XXIII. Rescriptum  S. Indicis Con
gregationis de die 28 Aprilis 1876 
circa facultatem legendi ac retinendi 
libros prohibitos arbitrio et conscien
tiae Superioris Generalis remissam » ibi 

N. XXIV. Breve Pii IX de die 9 Maii

(1) Cum adplicatione Indulgentiae Plenariae in 
articulo mortis consequendae.

(2) Haec tamen Facultas per  Communicationem

1876 plurimas Indulgentias, Favores, 
et Gratias Spirituales sive in No
strum, sive aliorum usum concedens, 
et sunt sequentes:

I. Pro Sacerdotibus Salesianis 
ad Sacramentales Confessionem exci
piendas adprobatis: 1. Facultas be
nedicendi extra Urbem Cruces et Sa
cra Numismata (1), nec non Coronas 
Precatorias cum adplicatione Indul
gentiarum S. Birgittae ad decennium 
duratura (2); 2. Facultas impertiendi 
Benedictionem Papalem et Indulgen
tiam Plenariam omnibus Christifide- 
libus utriusque sexus in Articulo Mor
tis constitutis: 3. Eandem Indulgen
tiam Nostris Sociis sive Professis sive 
Novitiis in eodem Articulo Mortis 
c o n s t i t u t i s : ............................pag. 316

II. Pro omnibus Nostris: 1. In
dulgentia Plenaria primo die eorum 
in Novitiatum ingressus, diebus Su
sceptionis et Renovationis Votorum; 
et ipsorum in Exteras Missiones di
scessus, insuper illo uniuscuiusque 
mensis die, quo fit Exercitium Bonae 
Mortis, et postremo eorum Spiritua
lium Exercitiorum die: 2. Indulgen
tia 300 dierum quoties recitabunt: 
Maria, A uxilium  Christianorum, ora 
pro Nobis: 3. Indulgentia Plenaria 
diebus Festis quatuor praecipuis D . N.
Jesu Christi, nempe: Nativitatis, Re
surrectionis, Pentecostes, et SS. Cor
poris Christi; Septem potioribus F e
stis B. M. Virginis, scilicet: Imma
culatae Conceptionis B. M. Virginis, 
Nativitatis, Praesentationis, Annun
tiationis, Visitationis, Purificationis,et 
Assumptionis Eius in Coelum; nec 
non diebus Natalitiis SS. Apostolorum, 
idest: S. Petri, et S. Pauli, S. An- 
dreae, S. Jacobi Majoris, S. Joannis,
S. Philippi, S. Bartholomaei, S. Mat
thaei, S. Thomae, S. Jacobi Mino-

Privilegiorum cum Redemptoristis hodie Nobis 
competit in perpetuum et absque restrictione tem
poris vel loci. V. Tit. Benedictio Rerum  etc. § III.

ris, S. Simonis, S. Thaddaei, S. Ma- 
thiae, et S. Barnabae ; S. Josephi,
S. Annae, S. Joachim, S. Francisci 
Xaverii, S. Aloysii Gonzagae, SS. 
Angelorum Custodum, Dominica T er
tia post Pascha, in Celebritate Om
nium Sanctorum, die Commemoratio
nis Omnium Fidelium Defunctorum, ac 
die immediate sequenti post Festum
S. Francisci Salesii : . . . pag. 310

III. Pro omnibus Externis. 1. In
dulgentia Plenaria die Festo S. F ran
cisci Salesii ab omnibus Christi fideli
bus lucranda: 2. Item eadem Indulgen
tia ab iisdem Fidelibus diebus Festis 
cujusque Ecclesiae Congregationis No
strae Titularibus consequenda . » ibi 

N. XXV. I. Supplicatio de die 4 Mar
tii 1876 Rev. mi P . Joannis Bosco 
Rectoris Majoris ad Summum Pon
tificem Pium IX pro Cooperatoribus
S a le s ia n is .................................. .....  » 318

II. Breve Pii IX  de die 9 Maji 
1876, Nostris Cooperatoribus quam- 
plurimas Indulgentias, sive omnes il
las tam Plenarias quam Partiales, 
quibus gaudent Tertiarii S. Franci
sci Assisiensis, concedens; idest: 1. 
Indulgentiam Plenariam in Articulo 
Mortis constitutis; 2. Eandem In
dulgentiam uno ad eorum libitum 
cujuslibet Mensis die; 3. Omnes In
dulgentias sive Plenarias, sive par
tiales jam Tertiariis S. Francisci As
sisiensis concessas; 4. Insuper omnes 
Indulgentiae tam Ecclesiis, quam Fe
stis Ordinis S. Francisci Assisiensis 
pro Tertiariis concessae, ab iisdem 
Cooperatoribus lucrifieri possunt, sive 
in Festis S. Francisci Salesii, sive 
in Ecclesiis, ad Nostram Congregatio
nem p e r tin e n tib u s .......................» 319

N. XXVI. I. Supplicatio de die 4 
Martii 1876 Rev .mi P. Joannis Bo
sco Superioris Generalis ad SS.mum 
Pium P P . IX pro Pio Opere B. M. 
Virginis Auxiliatricis ad fovendas E- 
clesiasticas Vocationes instituto. » 320

II. Breve Pii IX de die 9 Maji 
1876, quo Adscriptis vel pro tempore 
adscribendis ad Pium Opus B. M. 
Virginis Auxiliatricis dictum conce
duntur omnes et singulae Indulgen
tiae jam Cooperatoribus Salesianis 
concessae in Brevi supra relato, sci
licet: 1. Indulgentia Plenaria in Ar
ticulo Mortis constitutis; 2. Eadem 
Indulgentia uno ad eorum libitum 
cuiuslibet Mensis die; 3. Omnes In
dulgentiae sive Plenariae, sive P ar
tiales jam Tertiariis S. Francisci As
sisiensis concessae; 4. Denique omnes 
Indulgentiae tam Festis, quam Eccle
siis Ordinis S. Francisci Assisiensis pro 
Tertiariis concessae, diebus Festis S. 
Francisci Salesii et in Ecclesiis Con
gregationis Nostrae ab iisdem Ad
scriptis lucrifieri possunt. . pag. 321